



# Årsredovisning

för

## Sanctuary Brew Supplies AB

559347-3258

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Rodriguez Mørch, Styrelseledamot

2025-09-25

Styrelsen för Sanctuary Brew Supplies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets bedriver försäljning av utrustning och ingredienser för hemmabrygging av öl.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har minskat under året till följd av i huvudsak minskad arbetsinsats. Till följd av detta har även stor del av företagets varulager, som har bäst före-datum, betraktats som inkurrant på grund av att detta passerats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2021/23</b> (17 mån)
Nettoomsättning	12	38	52
Resultat efter finansiella poster	-55	-16	-11
Soliditet (%)	63,7	31,0	14,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	13 552	-15 911	<b>22 641</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 911	15 911	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		44 787		<b>44 787</b>
Årets resultat			-54 634	<b>-54 634</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>42 428</b>	<b>-54 634</b>	<b>12 794</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 69.787kr (25.000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	42 428
årets förlust	-54 634
	<b>-12 206</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-12 206
	<b>-12 206</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-04-01  
-2025-03-31

2023-04-01  
-2024-03-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

12 291

37 601

**Summa rörelseintäkter**

**12 291**

**37 601**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-62 081

-35 306

Övriga externa kostnader

-4 808

-18 446

**Summa rörelsekostnader**

**-66 889**

**-53 752**

**Rörelseresultat**

**-54 598**

**-16 151**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1

87

Räntekostnader och liknande resultatposter

-37

153

**Summa finansiella poster**

**-36**

**240**

**Resultat efter finansiella poster**

**-54 634**

**-15 911**

**Resultat före skatt**

**-54 634**

**-15 911**

**Årets resultat**

**-54 634**

**-15 911**

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

15 000

71 404

**Summa varulager**

**15 000**

**71 404**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

4 244

8

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 244**

**8**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

826

1 658

**Summa kassa och bank**

**826**

**1 658**

**Summa omsättningstillgångar**

**20 070**

**73 070**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**20 070**

**73 070**

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

42 428

13 552

Årets resultat

-54 634

-15 911

**Summa fritt eget kapital**

**-12 206**

**-2 359**

**Summa eget kapital**

**12 794**

**22 641**

#### Långfristiga skulder

2

Övriga skulder

0

41 787

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**41 787**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

500

0

Leverantörsskulder

1 769

0

Övriga skulder

8

642

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**7 277**

**8 642**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**20 070**

**73 070**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Långfristiga skulder

	2025-03-31	2024-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	41 787
	<b>0</b>	<b>41 787</b>

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Strömstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Thomas Rodriguez Mørch*  
Thomas Rodriguez Mørch

2025-09-25